
DAFTAR INSTRUKTUR PRAKTIKUM SEMESTE GENAP 2022/2023 

Mata Praktikum : Dasar Sistem Komunikasi 

Semester/Tahun Ajaran : Genap / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Dasar Sistem Komunikasi A 

Instruktur Praktikum : M. Chasrun Hasani, ST., MT 

   

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 
202210130311005 AGUNG TRISTANTA SEMBIRING 

2 
202210130311006 MOHAMMAD HAIKAL YOGA BRILIAN 

3 
202210130311008 

YOGA NUR ALIF ZULQUR'AIN 

HIDAYATULLAH 

4 
202210130311031 MOH. DZAKY TRI ADITYAN 

5 
202210130311032 AHMAD FATKURROHMAN 

6 
202210130311038 MUH. DHUHRIL LUDDIN AL-FARIZY 

7 
202210130311057 RACHMAD AKBAR FEBRIYANTO 

8 
202210130311060 MOHAMMAD GALANG ARDIANSYAH 

9 
202210130311065 SAFRULLAH ISMAIL 

10 
202210130311028 MUHAMAD IQBAL RISANTIA 

11 
202210130311033 SARKOL AYU ANRIANI RETTOB 

13 
202210130311069 AYU NOVITA SARI 

14 
202210130311072 HANIF ADHI NUGROHO 

15 
202210130311073 BHAGASKARA CAHYASAPUTRA 

16 
202210130311079 ACHMAD ZIDAN ALAMSYAH 

17   
HUSEIN 

 

  



DAFTAR INSTRUKTUR PRAKTIKUM SEMESTE GENAP 2022/2023 

Mata Praktikum : Dasar Sistem Komunikasi 

Semester/Tahun Ajaran : Genap / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Dasar Sistem Komunikasi B 

Instruktur Praktikum : M. Chasrun Hasani, ST., MT 

   

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202210130311024 WAHYU DEKA SETIYAWAN 

2 202210130311025 HEXA ANANDA AFANDI 

3 202210130311027 MOCHAMAD NABIL AL HAFIZH 

4 202210130311047 MUHAMMAD VEYCO A.N 

5 202210130311049 
ANAN LAZUARDY 

KALIMASADA 

8 202210130311063 
FAJAR NUR ICHSAN MAHA 

PUTRA 

14 202210130311090 RONAA WANARDIE PUTRA 

15 202210130311091 MUHAMMAD REZA PAHLWAN 

16 202210130311082 FERLIN 

 

  



DAFTAR INSTRUKTUR PRAKTIKUM SEMESTE GENAP 2022/2023 

Mata Praktikum : Dasar Sistem Komunikasi 

Semester/Tahun Ajaran : Genap / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Dasar Sistem Komunikasi C 

Instruktur Praktikum : Dr. Ir. Lailis Syafa'ah, MT 

   

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 
202210130311022 SURYA PINANGGI 

2 
202210130311026 INSANUL ARIFIN 

3 
202210130311030 MARIKZA DYAH SYAFIRA 

4 
202210130311043 AHMAD 'ALIM ADZ DZIKRI ABDULLAH 

5 
202210130311045 

ALVARIDZ ABHIRAMA SYAHLANANG 

PURNAMA 

6 
202210130311046 PANGERAN TAMDIN 

7 
202210130311054 DEBY SAPUTRA PRATAMA 

8 
202210130311055 USWATUN 

9 
202210130311056 MUHAMMAD RIDZKI DAFARI 

10 
202210130311074 ERFIAN AHMAD RAMADHAN  

12 
202210130311081 MUHAMMAD ALIF FADDIL  

14 
202210130311019 NOVAN HENDYCA PUTRA 

15 
202210130311020 RIKO DWI FIRMANSYAH 

16 
202210130311080 MUHAMMAD HESFAJRIAN DEKARAHMAN 

17 
202210130311082 MUHAMMAD FIKRI PRATAMA. H 

 

  



DAFTAR INSTRUKTUR PRAKTIKUM SEMESTE GENAP 2022/2023 

Mata Praktikum : Dasar Sistem Komunikasi 

Semester/Tahun Ajaran : Genap / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Dasar Sistem Komunikasi D 

Instruktur Praktikum : Amrul Faruq, M.Eng., Ph.D 

   

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 
202210130311001 FALAH KHAIRAN MUKTIAWAN 

2 
202210130311002 KHODIJAH SELOBRIGHT 

3 
202210130311003 MOH. LAILUL ILHAM 

4 
202210130311016 ACHMAD IZZUDDIN AL KUSNANI 

5 
202210130311018 MUHAMMAD MARIO KHIKAM MUSLIM 

6 
202210130311021 NUR INSANI KAMILYA 

7 
202210130311010 SEPTIAN DWI HARTANTO 

8 
202210130311011 ILHAM RAFIF FADHLURRAHMAN 

9 
202210130311012 MUHAMMAD PANDU DZIKRI HANAFI 

10 
202210130311035 ZAKI HANIF IZZET 

11 
202210130311037 MOCH. NAFIS FANANI 

13 
202210130311048 FERI ARDIANSYAH 

14 
202210130311058 ACHMAD NOBEL DEVANSYAH 

15 
202210130311059 MOH. SAHAL 

16 
202210130311075 FARIS 

17 
202210130311076 AYIF DZAKWAN TAQIY 

 

  



DAFTAR INSTRUKTUR PRAKTIKUM SEMESTE GENAP 2022/2023 

Mata Praktikum : Dasar Sistem Komunikasi 

Semester/Tahun Ajaran : Genap / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Dasar Sistem Komunikasi E 

Instruktur Praktikum : La Febry Andira Rose Cynthia, S.T., M.T 

   

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202210130311009 MOHAMMAD FIKRAH ADIWIDYAN 

2 202210130311014 SYABANA DWI NUGROHO 

3 202210130311051 RISKY ARDI MAULANA 

4 202210130311052 DIMAS NUGRAHA SAPUTRA 

6 202210130311066 MUHAMMAD RIZKY MAULANA 

7 202210130311067 
MUHAMMAD RIZQY BADRIUDDIN 

SUYANTO 

8 202210130311068 THOMAS ADI SUJATMIKO 

9 202210130311083 TEGUH KAYAGI 

10 202210130311084 RIFKY ADRIAN 

11 202210130311085 
EYTA BILAH WINANDA BR GINTING 

MANIK 

12 202210130311041 MOH.NAJMYZZAMAN 

13 202210130311042 KRISNA DWI ADITYA 

14 202210130311070 NURIL JAYANI 

15 202210130311071 MUHAMMAD AKBAR AL SANTOSO 

 

  



DAFTAR INSTRUKTUR PRAKTIKUM SEMESTE GENAP 2022/2023 

Mata Praktikum : Elektronika Analog 

Semester/Tahun Ajaran : Genap / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Elektronika Analog A 

Instruktur Praktikum : Dr. Ir. Ermanu Azizul Hakim, MT 

   

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 
202110130311003 HUSEIN 

4 
202110130311016 ARIO WIBISONO 

5 
202110130311028 RIO IRAWAN 

6 
202110130311033 AZIZATUL NUR LAYLY 

7 
202110130311034 ALFHIAN IQBAL NUR FIRDAUZT 

8 
202110130311035 TAUFIQ SURAYA 

9 
202110130311036 FAUZAN HANIF RIANDY PUTRA 

11 
202110130311038 SHAFA ALIFIA PUTRI PRAMONO 

12 
202110130311041 CUCU MUHAMMAD ZAHID DHIYA ULHAQ 

13 
202110130311040 NICKO JULIO NURANDRE YOGA ARBANI 

14 
202110130311042 MUHAMMAD IQBAL AL MUNAWWAR 

15 
202110130311046 AVRIZAL YUSRIANSYAH KUSNAEDI 

16 
202110130311050 BINTANG CAHYO NUGROHO 

17 
202110130311051 CHRISTIAN TRI BIMANTORO 

19 
202110130311054 MOHAMMAD REIHAN MAULANA DZAKY 

20 
202110130311059 MUHAMMAD WILDAN NURMAWANSYAH 

21 
202110130311061 SHALEHODDIN 

22 
202110130311064 DWI NUR RACHMAWATI 

23 
202110130311066 DWIKO PUTRA MAHARSY 

24 
202110130311070 BAMBANG SUGYANTORO 

25 
202110130311071 WAHYU SETIA WIBOWO 



DAFTAR INSTRUKTUR PRAKTIKUM SEMESTE GENAP 2022/2023 

26 
202110130311074 DENNY JUMBO AHMAD ARIF 

27 
202110130311075 USTMAN RIZAL FIRMANSYAH BIN SYAM 

28 
202110130311076 ILHAM WAHYU NUR HABIBI 

29 
202110130311077 DIYAH SEKAR JAGAD 

30 
202110130311078 MUH. AKHIRUL RAMADHAN 

31 
202110130311080 MUHAMMAD ARIFIN 

32 
202110130311081 WAHYU FERY DWI IRAWAN 

34 
201810130311098 ALVIN HETRIAWAN  

35 
201810130311001 FIQI FAUZAN ASADDIN 

 

  



DAFTAR INSTRUKTUR PRAKTIKUM SEMESTE GENAP 2022/2023 

Mata Praktikum : Elektronika Analog 

Semester/Tahun Ajaran : Genap / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Elektronika Analog B 

Instruktur Praktikum : Dr. Ir. Ermanu Azizul Hakim, MT 

   

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202110130311007 MUHAMMAD ATHALLAH AL DAFFA 

2 202110130311018 MUHAMMAD ABINESA 

3 202110130311019 KURNIAWAN DWI SAPUTRA 

4 202110130311027 MUHAMMAD FATHUR RAHMAN 

5 202110130311029 MARTYO ISTIMOYO HERI SAPUTRO 

6 202110130311043 NAUFAL AL GHOZY 

7 202110130311048 DJORGHI HARDIANZA 

9 202110130311052 DANIEL SAPUTRA K 

10 202110130311057 RICKY ANDI DWI FERNANDO 

11 202110130311065 AHMAD IHSAN FAUZI 

12 202110130311067 IQWAL RAHMADHAN NURYONO 

 

  



DAFTAR INSTRUKTUR PRAKTIKUM SEMESTE GENAP 2022/2023 

Mata Praktikum : Elektronika Analog 

Semester/Tahun Ajaran : Genap / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Elektronika Analog C 

Instruktur Praktikum : Ir. Nur Kasan, MT 

   

NO NIM NAMA LENGKAP 

2 202110130311004 FASYA WARDANA SAPUTRA 

3 202110130311011 ALFINA FATMA DAMAYANTI 

4 202110130311013 GHOZI NUR MAULIDDANA PUTRA 

6 202110130311020 MOCHAMMAD FAISAL ZUHRI 

7 202110130311021 BUDI WIDARTO 

8 202110130311022 DAMI TEGAR PRIBADI 

10 202110130311024 ACHMAD HAAFIZH WIRYATEJA 

12 202110130311026 AQILLA ODIH SAPUTRA 

13 202110130311030 FIKRI ARNITIO RISQYUNA 

14 202110130311032 IMAM MUSI KHOTZA'U 

15 202110130311039 M. FAKHRI DWI PUTRA 

16 202110130311044 IKA SRI RAHAYU 

17 202110130311047 MUHAMMAD RIFKI ABDILLAH 

18 202110130311055 DIMAS BAGUS SANDRA 

19 202110130311058 AHMAD NADHIF RAMADHANI 

21 202110130311069 ANUGERAH WAHYU MUHAMMAD 

22 202110130311072 OKY PRASETYO 

23 202110130311073 FIKRI HAKIM SOULTONI 

 

  



DAFTAR INSTRUKTUR PRAKTIKUM SEMESTE GENAP 2022/2023 

Mata Praktikum : Menggambar Teknik dan Instalasi Listrik 

Semester/Tahun Ajaran : Genap / 2022-2023 

Kelas Praktikum 

: Menggambar Teknik dan Instalasi Listrik 

A 

Instruktur Praktikum : Ir. Diding Suhardi, MT 
 

  

NO NIM NAMA LENGKAP 

3 202110130311003 HUSEIN 

4 202110130311004 FASYA WARDANA SAPUTRA 

6 202110130311007 MUHAMMAD ATHALLAH AL DAFFA 

7 202110130311013 GHOZI NUR MAULIDDANA PUTRA 

8 202110130311016 ARIO WIBISONO 

10 202110130311019 KURNIAWAN DWI SAPUTRA 

11 202110130311027 MUHAMMAD FATHUR RAHMAN 

12 202110130311040 NICKO JULIO NURANDRE YOGA ARBANI 

13 202110130311042 MUHAMMAD IQBAL AL MUNAWWAR 

14 202110130311046 AVRIZAL YUSRIANSYAH KUSNAEDI 

15 202110130311047 MUHAMMAD RIFKI ABDILLAH 

16 202110130311048 DJORGHI HARDIANZA 

17 202110130311049 MUHAMMAD HANIF RASYIDI 

18 202110130311051 CHRISTIAN TRI BIMANTORO 

20 202110130311054 MOHAMMAD REIHAN MAULANA DZAKY 

21 202110130311055 DIMAS BAGUS SANDRA 

24 202010130311091 M. Indra Haryanto 

 

  



DAFTAR INSTRUKTUR PRAKTIKUM SEMESTE GENAP 2022/2023 

Mata Praktikum : Menggambar Teknik dan Instalasi Listrik 

Semester/Tahun Ajaran : Genap / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Menggambar Teknik dan Instalasi Listrik B 

Instruktur Praktikum : Khusnul Hidayat, ST. MT 

   

NO NIM NAMA LENGKAP 

2 202110130311011 ALFINA FATMA DAMAYANTI 

3 202110130311015 BAGAS GILANG WICAKSONO 

4 202110130311020 MOCHAMMAD FAISAL ZUHRI 

5 202110130311021 BUDI WIDARTO 

6 202110130311022 DAMI TEGAR PRIBADI 

8 202110130311024 ACHMAD HAAFIZH WIRYATEJA 

9 202110130311025 FADLULLOH ROSYID AL BARICKEY 

10 202110130311026 AQILLA ODIH SAPUTRA 

11 202110130311028 RIO IRAWAN 

12 202110130311029 MARTYO ISTIMOYO HERI SAPUTRO 

13 202110130311030 FIKRI ARNITIO RISQYUNA 

14 202110130311034 ALFHIAN IQBAL NUR FIRDAUZT 

15 202110130311035 TAUFIQ SURAYA 

16 202110130311036 FAUZAN HANIF RIANDY PUTRA 

18 202110130311038 SHAFA ALIFIA PUTRI PRAMONO 

19 202110130311039 M. FAKHRI DWI PUTRA 

20 202110130311041 CUCU MUHAMMAD ZAHID DHIYA ULHAQ 

21 202110130311064 DWI NUR RACHMAWATI 

22 202110130311073 FIKRI HAKIM SOULTONI 

23 202110130311050 BINTANG CAHYO NUGROHO 

24 202110130311033 AZIZATUL NUR LAYLY 



DAFTAR INSTRUKTUR PRAKTIKUM SEMESTE GENAP 2022/2023 

Mata Praktikum : Menggambar Teknik dan Instalasi Listrik 

Semester/Tahun Ajaran : Genap / 2022-2023 

Kelas Praktikum 

: Menggambar Teknik dan Instalasi Listrik 

C 

Instruktur Praktikum : Basri Noor Cahyadi, S.T., M.Sc 

   

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202110130311043 NAUFAL AL GHOZY 

2 202110130311044 IKA SRI RAHAYU 

3 202110130311057 RICKY ANDI DWI FERNANDO 

4 202110130311058 AHMAD NADHIF RAMADHANI 

5 202110130311059 MUHAMMAD WILDAN NURMAWANSYAH 

6 202110130311061 SHALEHODDIN 

7 202110130311065 AHMAD IHSAN FAUZI 

8 202110130311066 DWIKO PUTRA MAHARSY 

9 202110130311067 IQWAL RAHMADHAN NURYONO 

11 202110130311069 ANUGERAH WAHYU MUHAMMAD 

12 202110130311070 BAMBANG SUGYANTORO 

13 202110130311071 WAHYU SETIA WIBOWO 

14 202110130311072 OKY PRASETYO 

15 202110130311074 DENNY JUMBO AHMAD ARIF 

16 202110130311075 USTMAN RIZAL FIRMANSYAH BIN SYAM 

17 202110130311076 ILHAM WAHYU NUR HABIBI 

18 202110130311077 DIYAH SEKAR JAGAD 

19 202110130311078 MUH. AKHIRUL RAMADHAN 

21 202110130311080 MUHAMMAD ARIFIN 

22 202110130311081 WAHYU FERY DWI IRAWAN 

23 202110130311032 IMAM MUSI KHOTZA'U 



DAFTAR INSTRUKTUR PRAKTIKUM SEMESTE GENAP 2022/2023 

Mata Praktikum : Elektronika Daya 

Semester/Tahun 

Ajaran : Genap / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Elektronika Daya A 

Instruktur Praktikum : Ir. Diding Suhardi, MT 

   

NO NIM NAMA LENGKAP 

3 202010130311056 AKUSARA AKSATA 

4 202010130311060 ERWIN BAHTIAR 

5 202010130311034 SYAHRUL RAMADHAN 

6 202010130311067 PILAR PUTRA ANGGARDA 

7 202010130311065 HAVID DWI HARYOKO 

8 202010130311090 AVRYAN AGITYA RAMADHAN 

9 202010130311096 FIRLI ARKHAM MUBAROK 

10 202010130311069 
SATRIA ABIMANYU DANISWARA 

PUTRA YANTO 

11 202010130311097 MOH. KHOIRUL AMIN 

12 202010130311011 JERI AFANDI TULAK 

13 202010130311022 ERFIN HARIANTO 

14 202010130311001 
MUHAMMAD FAZA EL MUHARRAM 

WAHYUDIN 

15 202010130311089 ROYKHAN AROFAT FALIFI AL FAUZY 

16 202010130311103 ALVIN FA'IZ FATHURRAHMAN 

17 202010130311116 AKHMAD BHAKTI PRASTYO 

18 202010130311047 RIZKY FAUZAN FALAAHI 

19 202010130311008 MOH MALKAN KAFABIHI 

20 202010130311053 AKHMAD ALIM AFANDI 

22 202010130311026 MUHAMMAD FARID KHOL'ILMY 

 



DAFTAR INSTRUKTUR PRAKTIKUM SEMESTE GENAP 2022/2023 

Mata Praktikum : Elektronika Daya 

Semester/Tahun Ajaran : Genap / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Elektronika Daya B 

Instruktur Praktikum : Ilham Pakaya, ST. M.Tr.T 

   

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202010130311017 SULTHON ALFA ADILLA 

2 202010130311136 MUHAMMAD FIKRI MUMTAZ 

3 202010130311012 DAVID ILHAM PRAMANA PUTRA 

4 202010130311081 RAFI WIJDAN 

6 202010130311094 ARUM SATRIA GELAR DEWANGGA 

7 202010130311129 ASHAB IKHYA' ULLUMUDIN 

8 202010130311139 STEVEN IRAWAN SUGIHARTO 

10 202010130311095 ZULFAHMI AFTIKA AZIZ 

11 202010130311061 ARYA ARIFANDI 

12 202010130311040 DIMAS UBAIDILLAH AL MUGHNI 

13 202010130311138 AUNUR NAAFI ALFANDI 

14 202010130311092 RIZQULLAH YOGA PRASETIYA 

15 202010130311018 FAUZAN FATUR OHORELLA 

16 202010130311135 DANIZAR ALZURA BANAFSA 

17 202010130311036 LISA ENDRIAN PUJIANI 

18 202010130311133 ROFIQ NURYAKIN 

19 202010130311066 LAUHUL ELVINO RAESYA 

20 202010130311120 NAFIS DWI AKRAM 

21 202010130311101 AUDI RIFQI MUHAMMAD 

 

  



DAFTAR INSTRUKTUR PRAKTIKUM SEMESTE GENAP 2022/2023 

Mata Praktikum : Elektronika Daya 

Semester/Tahun 

Ajaran : Genap / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Elektronika Daya C 

Instruktur Praktikum : Budhi Priyanto, Msi, Dr 

   

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202010130311068 RAFIDAN ZULVAN ADRIANSYAH 

2 202010130311079 FAKHRI AKMAL SAMODRA 

3 202010130311071 
BAYU SEPTIAWAN MAHKOTANING 

ASMORO 

4 202010130311030 BETTA ADILAKSANA IMANSYAH 

5 202010130311063 BIMA RAHMAN SETIAWAN 

6 202010130311085 DIMYATI CHOIRUL HUDA 

7 202010130311004 MUHAMMAD FAHMI DHIMAS SAPUTRO 

8 202010130311013 ALIEF LUKHMAN HAKIM 

9 202010130311105 MOH.RONY SAPUTRA 

10 202010130311027 ERLANGGA AGUNG PRASETIYONO 

11 202010130311062 BILLAL YUDHAYANA 

12 202010130311118 HAFIZ JULIAWAN AHZA 

14 202010130311137 AHMAD SYAUQI RAMADHANI 

15 202010130311125 ADHITYA RAMADHANI 

16 202010130311048 FAUZAN ABDURRAHMAN 

19 202010130311106 Mohammad Fahmi Nur Alim 

20 202010130311107 Braen Kelvin Salget K 

 

  



DAFTAR INSTRUKTUR PRAKTIKUM SEMESTE GENAP 2022/2023 

Mata Praktikum : Elektronika Daya 

Semester/Tahun Ajaran : Genap / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Elektronika Daya D 

Instruktur Praktikum : Khusnul Hidayat, ST. MT 

   

     

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 
202010130311113 ADITYA NUGRAHA PUTRA 

2 
202010130311114 SALMAN AL-FARISI RAMADHANI 

3 202010130311075 NISWATUL JANNAH 

5 
202010130311131 DONI SETIAWAN 

6 
201810130311001 Fiqi Fauzan Asaddin 

7 
202010130311126 CHOIRINA PRAMESTI WIDIARTHA 

8 202010130311130 ADITYA SEPTIAWAN DWI ANDIKA 

12 
202010130311088 AHMAD RIVAL EKANANDA 

14 
202010130311046 DIMAS ALFIANSYAH 

15 
202010130311112 DICKY PRASETYO NUGROHO 

16 202010130311077 MELFIA FARADISA AZIZ 

17 
202010130311086 BAIQ DEWI ERIYANI 

18 
202010130311029 ADITYA FEBRI MAULANA H.P 

19 
202010130311055 

MOCHAMMAD RAFLY 

MULYARAMADANY 

20 
202010130311091 WILDAN MUHAMMAD AL MAHBUB 

 

  



DAFTAR INSTRUKTUR PRAKTIKUM SEMESTE GENAP 2022/2023 

Mata Praktikum : Sistem Elektronika Tertanam 

Semester/Tahun Ajaran : Genap / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Sistem Elektronika Tertanam A 

Instruktur Praktikum : Catur Diah Rochmad, ST 

   

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202010130311001 MUHAMMAD FAZA EL MUHARRAM WAHYUDIN 

2 202010130311012 DAVID ILHAM PRAMANA PUTRA 

4 202010130311029 ADITYA FEBRI MAULANA H.P 

5 202010130311047 RIZKY FAUZAN FALAAHI 

6 202010130311048 FAUZAN ABDURRAHMAN 

7 202010130311055 MOCHAMMAD RAFLY MULYARAMADANY 

8 202010130311065 HAVID DWI HARYOKO 

9 202010130311068 RAFIDAN ZULVAN ADRIANSYAH 

10 202010130311071 BAYU SEPTIAWAN MAHKOTANING ASMORO 

11 202010130311077 MELFIA FARADISA AZIZ 

12 202010130311079 FAKHRI AKMAL SAMODRA 

13 202010130311085 DIMYATI CHOIRUL HUDA 

14 202010130311086 BAIQ DEWI ERIYANI 

15 202010130311088 AHMAD RIVAL EKANANDA 

16 202010130311089 ROYKHAN AROFAT FALIFI AL FAUZY 

17 202010130311090 AVRYAN AGITYA RAMADHAN 

18 202010130311107 BRAEN KEVIN SALGET KAFIAR 

20 202010130311112 DICKY PRASETYO NUGROHO 

21 202010130311113 ADITYA NUGRAHA PUTRA 

22 202010130311114 SALMAN AL-FARISI RAMADHANI 

23 202010130311116 AKHMAD BHAKTI PRASTYO 

 



DAFTAR INSTRUKTUR PRAKTIKUM SEMESTE GENAP 2022/2023 

Mata Praktikum : Sistem Tertanam Cerdas 

Semester/Tahun Ajaran : Genap / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Sistem Tertanam Cerdas A 

Instruktur Praktikum : Dr. Zulfatman, ST., M.Eng 

      

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202010130311002 HASYRUL HANIF 

2 202010130311028 DZAKY DARRELL BAYANAKA 

3 202010130311035 ANDIKA TEGAR PAMUNGKAS 

4 202010130311042 MASDUKI ZAKARIA YAHYA 

5 202010130311043 ALASTU BARA HAYATA 

6 202010130311070 FAUZI TSABIT KEMAL 

7 202010130311072 MUHAMMAD AQMAL 

8 202010130311073 MUHAMMAD FIKRI YUSUF 

9 202010130311076 ILHAN DWI FERIANTO 

11 202010130311099 RIFKI ANWAR SYAFIIE 

12 202010130311109 NAUFAL LABIB ALTHOF 

14 202010130311115 SABILILLAH IHWAL AL-LATIF 

15 202010130311117 DAFA CAHYA ADI PRATAMA 

16 202010130311124 IRFAN THAMMI SHAFRI 

17 202010130311127 ACHMAD LUKMANUL CAHYADI 

18 201910130311023 INDRI WARI 

 

  



DAFTAR INSTRUKTUR PRAKTIKUM SEMESTE GENAP 2022/2023 

Mata Praktikum : Jaringan Komputer 

Semester/Tahun Ajaran : Genap / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Jaringan Komputer A 

Instruktur Praktikum : Merinda Lestandy, S.Kom, MT  

  

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202010130311002 HASYRUL HANIF 

2 202010130311028 DZAKY DARRELL BAYANAKA 

3 202010130311035 ANDIKA TEGAR PAMUNGKAS 

4 202010130311042 MASDUKI ZAKARIA YAHYA 

5 202010130311043 ALASTU BARA HAYATA 

6 202010130311070 FAUZI TSABIT KEMAL 

7 202010130311072 MUHAMMAD AQMAL 

8 202010130311073 MUHAMMAD FIKRI YUSUF 

9 202010130311076 ILHAN DWI FERIANTO 

11 202010130311099 RIFKI ANWAR SYAFIIE 

12 202010130311109 NAUFAL LABIB ALTHOF 

14 202010130311115 SABILILLAH IHWAL AL-LATIF 

15 202010130311117 DAFA CAHYA ADI PRATAMA 

16 202010130311124 IRFAN THAMMI SHAFRI 

17 202010130311127 ACHMAD LUKMANUL CAHYADI 

 

  



DAFTAR INSTRUKTUR PRAKTIKUM SEMESTE GENAP 2022/2023 

Mata Praktikum : Robotika 

Semester/Tahun Ajaran : Genap / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Robotika A 

Instruktur Praktikum : Novendra Setyawan, ST, MT  

   

NO NIM NAMA LENGKAP 

1 202010130311001 MUHAMMAD FAZA EL MUHARRAM WAHYUDIN 

2 202010130311012 DAVID ILHAM PRAMANA PUTRA 

3 202010130311019 ZHOL FIKAR SATIAWAN 

4 202010130311029 ADITYA FEBRI MAULANA H.P 

5 202010130311047 RIZKY FAUZAN FALAAHI 

6 202010130311048 FAUZAN ABDURRAHMAN 

7 202010130311055 MOCHAMMAD RAFLY MULYARAMADANY 

8 202010130311065 HAVID DWI HARYOKO 

9 202010130311068 RAFIDAN ZULVAN ADRIANSYAH 

10 202010130311071 BAYU SEPTIAWAN MAHKOTANING ASMORO 

11 202010130311077 MELFIA FARADISA AZIZ 

12 202010130311079 FAKHRI AKMAL SAMODRA 

13 202010130311085 DIMYATI CHOIRUL HUDA 

14 202010130311086 BAIQ DEWI ERIYANI 

15 202010130311088 AHMAD RIVAL EKANANDA 

16 202010130311089 ROYKHAN AROFAT FALIFI AL FAUZY 

17 202010130311090 AVRYAN AGITYA RAMADHAN 

18 202010130311107 BRAEN KEVIN SALGET KAFIAR 

19 202010130311112 DICKY PRASETYO NUGROHO 

20 202010130311113 ADITYA NUGRAHA PUTRA 

21 202010130311114 SALMAN AL-FARISI RAMADHANI 



DAFTAR INSTRUKTUR PRAKTIKUM SEMESTE GENAP 2022/2023 

22 202010130311116 AKHMAD BHAKTI PRASTYO 
 

  



DAFTAR INSTRUKTUR PRAKTIKUM SEMESTE GENAP 2022/2023 

Mata Praktikum : Desain Sistem Kelistrikan Industri 

Semester/Tahun 

Ajaran : Genap / 2022-2023 

Kelas Praktikum 

: Desain Sistem Kelistrikan Industri 

A 

Instruktur Praktikum : Catur Diah Rochmad, ST 

   

No. NIM Nama 

1 202010130311046 DIMAS ALFIANSYAH 

2 
202010130311103 ALVIN FA'IZ FATHURRAHMAN 

3 
202010130311062 BILLAL YUDHAYANA 

4 
202010130311075 NISWATUL JANNAH 

6 202010130311091 WILDAN MUHAMMAD AL MAHBUB 

7 
202010130311135 DANIZAR ALZURA BANAFSA 

8 
202010130311137 AHMAD SYAUQI RAMADHANI 

9 
202010130311092 RIZQULLAH YOGA PRASETIYA 

11 202010130311139 STEVEN IRAWAN SUGIHARTO 

12 
202010130311125 ADHITYA RAMADHANI 

13 
202010130311126 CHOIRINA PRAMESTI WIDIARTHA 

14 
202010130311130 ADITYA SEPTIAWAN DWI ANDIKA 

15 202010130311133 ROFIQ NURYAKIN 

16 
202010130311018 FAUZAN FATUR OHORELLA 

17 
202010130311034 SYAHRUL RAMADHAN 

18 
202010130311037 RIAN HABIBIE 

19 202010130311041 M. INDRA HARYANTO 

20 
202010130311138 AUNUR NAAFI ALFANDI 

 

  



DAFTAR INSTRUKTUR PRAKTIKUM SEMESTE GENAP 2022/2023 

Mata Praktikum : Desain Sistem Kelistrikan Industri 

Semester/Tahun 

Ajaran : Genap / 2022-2023 

Kelas Praktikum : Desain Sistem Kelistrikan Industri B 

Instruktur Praktikum : Novendra Setyawan, ST, MT  

   

No. NIM Nama 

1 
202010130311004 MUHAMMAD FAHMI DHIMAS SAPUTRO 

2 202010130311008 MOH MALKAN KAFABIHI 

3 
202010130311011 JERI AFANDI TULAK 

4 
202010130311017 SULTHON ALFA ADILLA 

5 
202010130311021 ADILA FEBRIANI VALENTINA 

6 202010130311026 MUHAMMAD FARID KHOL'ILMY 

7 
202010130311040 DIMAS UBAIDILLAH AL MUGHNI 

8 
202010130311053 AKHMAD ALIM AFANDI 

9 
202010130311061 ARYA ARIFANDI 

11 202010130311097 MOH. KHOIRUL AMIN 

12 
202010130311118 HAFIZ JULIAWAN AHZA 

13 
202010130311120 NAFIS DWI AKRAM 

14 
202010130311123 MUHAMMAD REYHAN FADILLAH 

15 202010130311136 MUHAMMAD FIKRI MUMTAZ 

17 
202010130311027 ERLANGGA AGUNG PRASETIYONO 

18 
202010130311119 M. SAIFUL FAUZAN 

20 
202010130311106 MUHAMMAD FAHMI NUR ALIM  

 

  



DAFTAR INSTRUKTUR PRAKTIKUM SEMESTE GENAP 2022/2023 

Mata Praktikum : Desain Sistem Kelistrikan Industri 

Semester/Tahun 

Ajaran : Genap / 2022-2023 

Kelas Praktikum 

: Desain Sistem Kelistrikan Industri 

C 

Instruktur Praktikum : Ir. Nur Kasan, MT 

   

No. NIM Nama 

1 
202010130311030 BETTA ADILAKSANA IMANSYAH 

2 
202010130311060 ERWIN BAHTIAR 

3 
202010130311067 PILAR PUTRA ANGGARDA 

4 
202010130311063 BIMA RAHMAN SETIAWAN 

6 
202010130311013 ALIEF LUKHMAN HAKIM 

7 
202010130311022 ERFIN HARIANTO 

8 
202010130311131 DONI SETIAWAN 

9 
202010130311096 FIRLI ARKHAM MUBAROK 

11 
202010130311101 AUDI RIFQI MUHAMMAD 

12 
202010130311129 ASHAB IKHYA' ULLUMUDIN 

13 
202010130311036 LISA ENDRIAN PUJIANI 

14 
202010130311081 RAFI WIJDAN 

15 
202010130311094 ARUM SATRIA GELAR DEWANGGA 

16 
202010130311100 HREE DHARMA SANTY 

17 
202010130311066 LAUHUL ELVINO RAESYA 

 


